

Made A Mano ApS
Store Kongensgade 36 1., 1264 København K

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 51 41 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Nana Ki Bonfils
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Made A Mano ApS
Store Kongensgade 36 1.
1264 København K

CVR-nr.: 28 51 41 82
Stiftet: 18. marts 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nana Ki Bonfils, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Modervirksomhed

Made A Mano Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, import, industri, salg af tjenesteydelser og investeringer. Herunder fremstilling og salg af håndlavede fliser, keramik og materialer til brug for afdækning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.054.209 kr. mod 3.758.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.061.607 kr. mod 1.285.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.054.209	3.758.246
2 Personaleomkostninger	-1.639.989	-1.763.141
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-131.235	-115.822
Driftsresultat	1.282.985	1.879.283
Andre finansielle indtægter	86.929	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.417	-212.668
Resultat før skat	1.347.497	1.666.615
3 Skat af årets resultat	-285.890	-381.221
Årets resultat	1.061.607	1.285.394
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	61.607	0
Disponeret fra overført resultat	0	-714.606
Disponeret i alt	1.061.607	1.285.394

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.804	147.658
5 Indretning lejede lokaler	81.093	166.474
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>182.897</u>	<u>314.132</u>
6 Deposita	334.148	274.034
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>334.148</u>	<u>274.034</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>517.045</u>	<u>588.166</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.155	104.309
Varebeholdninger i alt	<u>100.155</u>	<u>104.309</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.433.836	896.872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242.175	1.492.258
Udskudte skatteaktiver	7.770	0
Andre tilgodehavender	169.159	75.000
Periodeafgrænsningsposter	66.504	40.046
Tilgodehavender i alt	<u>2.919.444</u>	<u>2.504.176</u>
Likvide beholdninger	6.000.120	7.540.703
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.019.719</u>	<u>10.149.188</u>
Aktiver i alt	<u>9.536.764</u>	<u>10.737.354</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	6.754.023	6.692.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.884.023</u>	<u>8.822.416</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.485
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.485</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.693	488.469
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	325.539	322.696
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	309.145	366.416
Anden gæld	636.364	721.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.652.741</u>	<u>1.899.453</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.652.741</u>	<u>1.899.453</u>
Passiver i alt	<u>9.536.764</u>	<u>10.737.354</u>

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	6.692.416	2.000.000	8.822.416
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.607	1.000.000	1.061.607
	130.000	6.754.023	1.000.000	7.884.023

Noter

	2023	2022
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation ifbm. COVID-19	-13.744	112.749
Kompensation for faste omkostninger ifbm. COVID-19	0	90.733
	<u>-13.744</u>	<u>203.482</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	-13.744	203.482
Resultat af særlige poster netto	<u>-13.744</u>	<u>203.482</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.603.385	1.716.464
Andre omkostninger til social sikring	36.604	46.677
	<u>1.639.989</u>	<u>1.763.141</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	309.145	366.416
Årets regulering af udskudt skat	-23.255	14.805
	<u>285.890</u>	<u>381.221</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	516.805	516.805
Kostpris 31. december 2023	<u>516.805</u>	<u>516.805</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-369.147	-318.318
Årets afskrivninger	<u>-45.854</u>	<u>-50.829</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-415.001</u>	<u>-369.147</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>101.804</u>	<u>147.658</u>
5. Indretning lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	642.156	183.050
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>459.106</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>642.156</u>	<u>642.156</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-475.682	-410.688
Årets afskrivninger	<u>-85.381</u>	<u>-64.994</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-561.063</u>	<u>-475.682</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>81.093</u>	<u>166.474</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	274.034	274.034
Tilgang i årets løb	<u>60.114</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>334.148</u>	<u>274.034</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>334.148</u>	<u>274.034</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Made a Mano Holding ApS, CVR-nr. 33765479, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
